PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Telefone (47) 3652-2211 - Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro - CEP- 89.340-000
www.itaiopolis.sc.gov.br

OFÍCIO Nº 22/2024 –HSS/AC                                                       Itaiópolis, 15 de abril de 2024.

Assunto: Solicitação de Esclarecimento – Pregão Eletrônico nº 01/2024 - FMS.

Objeto: Registro de Preços de medicamentos para atender as necessidades da Administração
Pública Municipal, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento, por meio do Fundo Municipal de Saúde.

Venho através deste, informar o que segue:

1. A Agente de Contratação (Decreto nº 3.142/2024) recebeu pedidos de esclarecimento a
respeito dos itens 13, 16, 45, 151, 152 e 154, conforme documento anexo.
2. Dessa forma, o responsável pelo Almoxarifado da Saúde, Sr. Norton Dresseno esclareceu
conforme segue.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Telefone (47) 3652-2211 - Av. Getúlio Vargas, 308 – Centro - CEP- 89.340-000
www.itaiopolis.sc.gov.br

3. Crendo ter respondido aos questionamentos, fico à disposição.

Respeitosamente,

Helen Scarlet Schneider
Agente de Contratação

Decreto nº 3.142 de 29 de fevereiro de 2024

		2024-04-15T11:38:31-0300